passivam nec mutabitur in deo cadere neq[ue]  
oppositam sicut docuit Jonequa 3. Metaph. 2.

sect. 2. q. 12. In 7. math. 1. q. 3. sect. 4. d. 5. q. 12. vides  
hanc p[ro]p[os]i[t]i[on]em arg. 1. m. Dicitur pat[et] sup[er]esse causalitatem id est mater;  
alij n[on] pat[et] illam sup[er]esse in solo genere id est g[en]e in ead[em] g[en]e in genere  
id est mater. Maior pat[et] in accidentibus sicut Eucharistia sicut s[an]cti.  
nunc causandi id est mater a d[omi]no q[ui] d[omi]no d[omi]no causalitate cuius  
libet advenit id est g[en]e n[on] pat[et] p[ro] alterius id causalitatem sup[er]esse  
sicut istam sicut causalitatem unius generis pat[et] sup[er]esse p[ro] alium  
alterius pat[et] ut causalitatem mater sup[er]esse p[ro] effectivam: sicut  
e[st] fallum id est d[omi]no. sicut min. q[ui] causalitatem sicut  
pat[et] sup[er]esse p[ro] causalitatem mater: g[en]e nec mater p[ro] effectivam.  
sicut in q[ui] causalitatem effectivam ut q[ui] d[omi]no d[omi]no sicut sicut q[ui]  
sup[er]esse p[ro] causalitatem mater, sequit[ur] n[on] pat[et] deum in: q[ui] susp[en]s[um]  
ensionem sui causat in nihilum redigere talis sicut: sicut hoc  
ab eadem: g[en]e d[omi]no arg. sequit[ur].

By regardo Metaph. ad p[ro]p[os]i[t]i[on]em sicut ad arg. d[omi]no  
q[ui] sicut ad illud p[ro]p[os]i[t]i[on]em sicut ad arg. min.: Distinctio sicut  
sicut sicut ad arg. sicut. Et nec e[st] q[ui] d[omi]no cum sit in  
sicut sicut sicut infinito causalitatem pat[et] sup[er]esse sicut  
id est mater. Sicut e[st] q[ui] sicut sicut d[omi]no sicut sit in mater

1. 2. 3. pot. sup. face in igne id. mat. causalitatem id. effi-  
cienti, q. unq. a. ratione, qm. sit ca. ratio.

2. causalitas id. naty pot. recipere sine

receptioe, recipi sine infectioe, q. in recipiendo visib. : q. istam cau-  
salitatem potest Deus sine infectioe exercere. Istam q. a. g. a. b. a.  
si qua receptio maty sine sustentioe, ut pot. in receptioe fit. naty  
q. a. recipit, d. n. sustentat, cum n. dependat ab illa et sit  
ingredens : q. et potest dari sustentio maty sine receptioe  
si Deus sustentat nata a. i. cetera, sub. qm. illud a. i. in se re-  
cipiat : q. et sic potest Deus exercere causalitatem matem sus-  
tendendo et recipiendo.

De regardo a. i. causalitatis n. naty supra

scim. a. pot. d. s. h. q. a. unam : q. a. talem e. unio, q. un. natura  
sine receptioe, nec q. causalitatis n. abstractioe receptioe. Un. nego  
istam q. nec. pot. esse unio, q. sit causalitatis, recipi pot. sine in-  
fectioe. Ad. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.  
q. cum causalitatis maty in se sit receptio date simple, sicut pot.  
quid. receptioe q. a. pot. d. ab unio : q. tam e. causalitatis  
receptioe, temp. e. causalitatis, q. a. i. q. a. i. q. a. i. q. a. i. q. a. i.  
d. n. reg. x. reg. n. q. i. causalitatis dari in alio. sua. e. i. d.  
in. pot. d. unio, sine infectioe.

3.  
 ex eo qd Deus sciret et ea actus  
 in genere id actus cum ma 1. a h. 2. qd ne. debet inesse  
 ajere fieri causalam: qd et ea actus sciret potest. Hoc  
 ex eo qd Deus et ea actus sciret cum ea 2. qd fieri  
 inante apperante, n. 2. qd Deus inante apperit qd  
 actus. qd etiam actus recipit sicut etiam recipit a 2.  
 officio inante apperant: qd ex eo qd et ea actus sciret  
 ut cum ma 1. a h. 2. qd recipit fieri causalam.

Regardo qd dicitur qd actus sciret  
 est dingo istam. Et ratio est qd ea actus 2. qd inante  
 et n. recipit actus suam, ne actus et qd inante et dicitur  
 receptio, sicut qd inante et includeret receptionem. qd passio  
 qd inante actus et est qd passio et ex actus et passio  
 factum, dicitur generetur in qd actus actus: sicut ergo  
 natus passio in subto, dicitur inica, qd actus et. Quod  
 Deus actus et ea inante sciret, n. intelligit aliquid  
 pene: et si sciret cum ma 1. a h. 2. et et ea actus sciret, dicitur  
 substantia sciret, recipit fieri, et dicitur generare hominem cum  
 hoc, dicitur licet cum solo, ex eo qd et ea actus sciret.  
 Infere hinc 1. qd actus qd dicitur et  
 substantiam unice etiam qd substantia qd etiam inesse recipit

Et quoniam huiusmodi potestatem materialis non potest esse Deum ut cum man-  
 tem sustentare seum mater, quod illam recipiat, nec unice sibi  
 quoniam est causalitas seum mater, quod materialis. <sup>1<sup>o</sup></sup> 2<sup>o</sup>  
 Verbum uniti tantum, ut tunc non. tunc autem nec recipit nec  
 nitatur. Et univiam illius, cuius est tunc, 1<sup>a</sup> nec a se nec ab unione  
 efficitur: et cum mater, una recipit seum mater, dicitur efficitur  
 ab unione, quod uniti, una recipit, arguitur non potest Deum, quod efficitur  
 cat, nec est mater, necesse.

2<sup>o</sup> quod causalitatem unius generis superbi  
 quod causalitatem est alterius generis, si omnia talia est superbi  
 trinet eminentes cum deficientem superbiendam, et dicitur distinctam cum  
 mater. <sup>1<sup>o</sup></sup> <sup>2<sup>o</sup></sup> <sup>3<sup>o</sup></sup> <sup>4<sup>o</sup></sup> <sup>5<sup>o</sup></sup> <sup>6<sup>o</sup></sup> <sup>7<sup>o</sup></sup> <sup>8<sup>o</sup></sup> <sup>9<sup>o</sup></sup> <sup>10<sup>o</sup></sup> <sup>11<sup>o</sup></sup> <sup>12<sup>o</sup></sup> <sup>13<sup>o</sup></sup> <sup>14<sup>o</sup></sup> <sup>15<sup>o</sup></sup> <sup>16<sup>o</sup></sup> <sup>17<sup>o</sup></sup> <sup>18<sup>o</sup></sup> <sup>19<sup>o</sup></sup> <sup>20<sup>o</sup></sup>  
 in accidentibus sacra Eucleritid defectum subiecto parit pac-  
 triam creaturam.

3<sup>o</sup> non potest cum mater causare seum ase  
 distantem, quod illius causalitas a parte, quod intelligi recte in materia  
 se ase distantem, et quod materia non potest seum nisi efficiendo unum quod  
 cum illa: atque materia non potest efficere unum quod cum se distante  
 quod nec causare idem. <sup>1<sup>o</sup></sup> <sup>2<sup>o</sup></sup> <sup>3<sup>o</sup></sup> <sup>4<sup>o</sup></sup> <sup>5<sup>o</sup></sup> <sup>6<sup>o</sup></sup> <sup>7<sup>o</sup></sup> <sup>8<sup>o</sup></sup> <sup>9<sup>o</sup></sup> <sup>10<sup>o</sup></sup> <sup>11<sup>o</sup></sup> <sup>12<sup>o</sup></sup> <sup>13<sup>o</sup></sup> <sup>14<sup>o</sup></sup> <sup>15<sup>o</sup></sup> <sup>16<sup>o</sup></sup> <sup>17<sup>o</sup></sup> <sup>18<sup>o</sup></sup> <sup>19<sup>o</sup></sup> <sup>20<sup>o</sup></sup>  
 fit media unio: id materia non potest unice se distante, et potest quod.

Caput 4<sup>m</sup>

invenit qd in actiois via tunc conservaretur.

De causa Dei cum ea expressi dicimus

intrae. 10. in quem dicit remissionem statim hinc id tractationem hanc  
hij qd dicimus de ea finali satis colligi potest qd decepti dicitur  
deus sit.

G. 19.

Deus potest levare quilibet ex his qd ad ali-  
quod effectum supra ibidem na. causando?

Caput 1<sup>m</sup>

Quid sit levatio.

Q. 1<sup>a</sup>. Quid sit spiritus in rigorosa levatio? R. e. i. caritas  
Ipsa in eadem influxum, q. una est ut principatione dicitur  
ut, ut cum illa in eodem genere occurrat de aliquem effectum quem  
se sola est q. levatio, officium poterat. Ita sanctorum ex statuto  
q. infra citavimus. Ipsi q. ex cuius plerumq. intus agere dicitur  
esse levationem ad quandam spiritum intelligibilem q. rigorosa de-  
votionem. Deus dicitur levare intus creatum apprehensionem  
animi beatam, et his levationibus sunt descriptis arabis tradita.  
G. q. ibidem satis declarat levatio spiritus in rigorosa.

simpliciter ad illam unionem, seu assumptionem. Fuit ergo deus  
 in corpore, gubernans seipsum. In prima obiectivalem recipit Verba  
 Divina quae habet primum conatum, et cum illa univet.

Obijciat 2<sup>o</sup> ad rationem quae deus ad  
 recipiendam gratiam: dicitur sciret ad illam quae scilicet distinctio  
 in ab illo, si ipsa gratia dicitur ad eo ut patet: g<sup>o</sup> Descriptio de-  
 uoii in pie n recte tractat. In Mai. ad rationem hinc in primum  
 obiectivalem ad recipiendam gratiam: sed nulla gratia obiectivalem adducit  
 ad actum nisi per gratiam deus: g<sup>o</sup> ad rationem quae deus  
 ad recipiendam gratiam. In regardo Mai. et ad rationem quae deus  
 g<sup>o</sup> minoram patet n: gratia obiectivalem adducit ad actum sine gratia  
 deus, et defecto adducit, quae aliquo entium deus ad aliquo  
 finem tendendum ad quem n sciret primum eius generis, con-  
 scius ad deus, et ad rationem magis patebit.